
ETTENILEUR

Met college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-
derdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10, aanhef en onderdeel a en b, van de Legesverordening
2013;

besluit:

vast te stellen de Verordening tot 2e wijziging van de Legesverordening 2013.

Artikei 1

1. Onderdelen 1.1 en 1.1.1 komen te luiden als volgt:

1.1. Waar in artikel 1.1.1 tot en met 1.1.5.2 gesproken wordt van "net tarief be-
draagt voor" is de datum van huwelijksaangifte dan wel de datum van aangif-
te partnerschapregistratie of bij omzetting de datum van de schriftelijke be-
vestiging van de omzettingsdatum bepalend voor net berekenen van de le-
ges.

1.1.1 Met tarief bedraagt voor de voltrekking van een huwelijk of het aangaan van
een geregistreerd partnerschap of voor omzetting van geregistreerd partner-
schap naar huwelijk, indien daarbij gebruik gemaakt wordt van de trouwzaal
of een andere door de gemeente hiertoe aangewezen ruimte op:

2. Onderdeel 1.1.10.2 komt te luiden als volgt:

1.1.10.2 in Raadzaal.Trouwkerkje of op een incidentele locatie € 63,65

3. Onderdeel 1.2.4 vervalt.

4. Onderdeel 1.2.5 wordt vernummerd tot 1.2.4

5. Onderdeel 1.3.2 komt te luiden als volgt:

1.3.2 Het tarief genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt bij een spoedle-
vering vermeerderd met € 34,10

6. Onderdeel 1.6.3 komt te luiden als volgt:

1.6.3 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een
verzet als bedoeld in artikel 40 van de Wet bescherming per-
soonsgegevens € 4,50

7. Onderdeel 1.9.1 komen te luiden als volgt:

1.9.1 tot het verstrekken van een verklaring omtrent het gedrag € 30,05

Artikel 2 inwerkingtreding

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2013.

20121206\\0062

9
5



Artike! 3 Citeertitei

Deze verordening wordt aangehaald als: '2e wijziging Legesverordening Etten-Leur 2013.
Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van 18 december 2012.

Burge en wethouders van Etten-Leur.
De burgemeester,

fC.M. Dingenouts. n Rijnbach-de Groot.

20121206\\0062


